MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

  PORTARIA DE PESSOAL CT/UFSM N. 171, DE 22 DE JULHO DE 2024.

A VICE-DIRETORA DO CENTRO DE TECNOLOGIA da Universidade Federal de Santa

Maria, nomeada pela Portaria N. 2.139, de 15/12/2021, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

e de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, resolve:

I – DESIGNAR os Professores de 3º Grau do Quadro Único de Pessoal da UFSM, abaixo

relacionados, para comporem a Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em

Engenharia Civil, da estrutura organizacional do Centro de Tecnologia.

DOCENTE SIAPE CARGO
PAPEL DESEMPENHADO

NA COMISSÃO

Daniel Gustavo Allasia Piccilli  1652990  Docente  Presidente

André Lübeck  1692336  Docente  Participante

Elvis Carissimi  1843097  Docente  Participante

Erich David Rodríguez Martínez  2997652  Docente  Participante

Giane de Campos Grigoletti  1437374  Docente  Participante

Luciano Pivoto Specht  1852739  Docente  Participante

Magnos Baroni  1888451  Docente  Participante

René Quispe Rodriguez  3087491  Docente  Participante

Rinaldo José Barbosa Pinheiro  382419  Docente  Participante

Rutineia Tassi  1463785  Docente  Participante

Luciane Cristina Iop  1412081  TAE  Secretária

II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, e será válida por três meses.

TATIANA CUREAU CERVO

Vice-Diretora

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

PORT_PES_CT_2024_171.pdf4
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.077158/2024-04
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

TATIANA CUREAU CERVO (Vice-Diretor(a) de Centro)
07.03.00.00.0.0 - VICE-DIREÇÃO DO CT - VD-CT

22/07/2024 14:05:52

Código Verificador: 4371061

Código CRC: 36b0ee8

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4371061&crc=36b0ee8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4371061&crc=36b0ee8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4371061&crc=36b0ee8